LEI  MUNICIPAL Nº 2351
Orça a receita e fixa a despesa do Município de
Carazinho para o exercício de 1971;

LORENO ALBUQUERQUE GRAEFF PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO.
FAÇO SABER, que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei:
Art. 1º - A Receita do Município para o exercício de 1971,

é orçada em Cr$ 3.848.600,00 e será arrecadada de conformidade
com a Legislaçπo vigente.

Art. 2º - A despesa é fixada em Cr$ 3.848.600,00 e será
realizada de conformidade com os quadros das dotações por órgπo
do  governo  e  respectivas  unidades  orçamentárias  anexos,  que
ficam fazendo parte integrante desta Lei.

Art.  3º  -  Esta  Lei  entrara  em  vigor  na  data  de  sua
publicaçπo revogadas as disposições em contrario.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO EM 30 DE NOVEMBRO DE
1970.

a)LORENO A. GRAEFF
Prefeito Municipal
a)HÉLIO DA ROCHA

Secretario

1